
 

                                                           Uchwała Nr 4 /2024 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 9 stycznia  2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 344/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych w roku 2024 na terenie Powiatu 

Sanockiego 

 

           Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.:Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z późn. zm ) oraz  art.2 pkt.10 w zw. z art. 23. Pkt.4 Ustawy 

 z dnia 17.08.2023 r. o zmianie ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 

przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych oraz niektórych innych ustaw 

 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 344/2023 zmienia się harmonogram dyżurów na rok 2024  -  zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

                                                                            § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                           § 3 

Uchwałę w postaci elektronicznej przekazuje się wojewódzkiemu inspektoratowi 

farmaceutycznemu w Rzeszowie z delegaturą w Krośnie, dyrektorowi Podkarpackiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Rzeszowie, aptekom 

ogólnodostępnym pełniącym dyżury. 

 

  

 

                                                                                           Członkowie Zarządu: 

 

1.Pan Stanisław Chęć  

                                                                                 

2.Pan Janusz Cecuła 

                                                                              

3.Pan Damian Biskup 

 

4.Pan Andrzej Chrobak 

  
                                                                                     5. 

  



Załącznik  do Uchwały Nr  4/2024 

Zarządu  Powiatu Sanockiego 

z dnia 9 stycznia 2024r. 

Harmonogram dyżurów pełnionych przez apteki ogólnodostępne w Sanoku na terenie 

Powiatu Sanockiego w 2024 roku 

 

 
 
 
 
 
 

Data 
 

Pora Nocna 
Poniedziałek – 
sobota  

Godziny/ 
 

 
 
  
 
 

Nazwa i adres Apteki 
    

 NIEDZIELE , 
ŚWIĘTA i inne dni 
wolne od pracy:  

 
 Godziny 

01.01.2024 (Nowy Rok) 14:00-18:00 Apteka Omega  
ul. Kościuszki 22 

 02.01.2024-05.01.2024 21:00-23:00 

06.01.2024 (Święto Trzech Króli)-
07.01.2024 

14:00-18:00 

08.01.2024-13.01.2024 21:00-23:00 

14.01.2024 14:00-18:00 

15.01.2024-20.01.2024 21:00-23:00 Apteka Gemini 
ul. Kochanowskiego 25/6 

21.01.2024 10:00-14:00 

22.01.2024-27.01.2024 21:00-23:00 Apteka Omega  
ul. Kościuszki 22 

28.01.2024 14:00-18:00 

29.01.2024-03-02.2024 21:00-23:00 

04.02.2024 14:00-18:00 

05.02.2024-10.02.2024 21:00-23:00 Apteka Farmacja 24   
ul. Traugutta 78/1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.02.2024 14:00-18:00 

12.02.2024-17.02.2024 21:00-23:00 

18.02.2024 14:00-18:00 

19.02.2024-24.02.2024 21:00-23:00 Apteka Vega Bis  



25.02.2023 10:00-14:00 ul. Mateusza Beksińskiego 4 

26.02.2024-02.03.2024 21:00-23:00 Apteka Farmacja 24   
ul. Traugutta 78/1 

03.03.2024 14:00-18:00 

04.03.2024-09.03.2024 21:00-23:00 Apteka Omega  
ul. Kościuszki 22 

10.03.2024 10:00-14:00 

11.03.2024-16.03.2024 21:00-23:00 

17.03.2024 10:00-14:00 

18.03.2024-23.03.2024 21:00-23:00 Apteka Gemini  
ul. Kochanowskiego 25/6 

24.03.2024 10:00-14:00 

25.03.2024-30.03.2024 21:00-23:00 Apteka Gemini  
ul. Jana Pawła II 31A/5 

31.03.2024 (dzień Wielkiej Nocy)  10:00-14:00 

01.04.2024 (II dzień Wielkiej Nocy)  10:00-14:00 Apteka Farmacja 24   
ul. Traugutta 78/1 

02.04.2024-06.04.2024 21:00-23:00 

07.04.2024 10:00-14:00 

08.04-13.04.2024 21:00-23:00 

14.04.2024 10:00-14:00 

15.04.2024-20.04.2024 21:00-23:00 Apteka Omega  
ul. Kościuszki 22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Apteka Omega  
ul. Kościuszki 22 

21.04.2024 14:00-18:00 

22.04.2024-27.04.2024 21:00-23:00 

28.04.2024 14:00-18:00 

29.04.2024-30.04.2024 21.00-23.00 

01.05.2024 (Święto Państwowe) 14.00-18.00 

02.05.2024 21.00-23.00 

03.05.2024 (Święto Narodowe 3 Maja) 14.00-18.00 

04.05.2024 21.00-23.00 



05.05.2024 14.00-18.00  
 

06.05.2024-11.05.2024 21:00-23:00 Apteka Farmacja 24   
ul. Traugutta 78/1 

12.05.2024 14:00-18:00 

13.05.2024-18.05.2024 21:00-23:00 

19.05.2024 (I dzień Zielonych Świątek) 14:00-18:00 

20.05.2024-25.05.2024 21:00-23:00 Apteka Gemini  
ul. Kochanowskiego 25/6 

26.05.2024 10:00-14:00 

27.05.2024-29.05.2024 21:00-23:00 Apteka Gemini  
ul. Jana Pawła II  31A/5 
 
 

30.05.2024 (Boże Ciało) 10:00-14:00 

31.05.2024 -01.06.2024 21:00-23:00 

02.06.2024 10:00-14:00 

03.06.2024-08.06.2024 21:00-23:00 Apteka Farmacja 24   
ul. Traugutta 78/1 

09.06.2024 14:00-18:00 

10.06.2024-15.06.2024 21:00-23:00 

16.06.2024 14:00-18:00 

17.06.2024-22.06.2024 21:00-23:00 Apteka Omega  
ul. Kościuszki 22 

23.06.2024 10:00-14:00 

24.06.2024-29.06.2024 21:00-23:00 

30.06.2024 10:00-14:00 

01.07.2024-06.07.2024 21:00-23:00 

07.07.2024 10:00-14:00 

08.07.2024-13.07.2024 21:00-23:00 Apteka Gemini  
ul. Jana Pawła II 31A/5 
 
 
 
 

14.07.2024 10:00-14:00 

15.07.2024-20.07.2024 
 

21:00-23:00 
 

Apteka Farmacja 24   
ul. Traugutta 78/1 



21.07.2024 10:00-14:00 

22.07.2024-27.07.2024 
 

21:00-23:00 Apteka Omega  
ul. Kościuszki 22 

28.07.2024 14.00-18.00 

29.07.2024-03.08.2024 21:00-23:00 

04.08.2024 14.00-18.00 
 

05.08.2024-10.08.2024 
 

21:00-23:00 Apteka Gemini  
ul. Kochanowskiego 25/6 

11.08.2024 10:00-14:00 

12.08.2024-14.08.2024 21:00-23:00 
 

Apteka Omega  
ul. Kościuszki 22 

15.08.2024 (Wniebowzięcie NMP) 
 

14.00-18.00 
 

16.08.2024-17.08.2024 
 

21:00-23:00 
 

18.08.2024 14.00-18.00 
 

19.08.2024-24.08.2024 21:00-23:00 
 

25.08.2024 14.00-18.00 
 

26.08.2024-31.08.2024 21:00-23:00 
 

01.09.2024 14.00-18.00 
 

02.09.2024-07.09.2024 21:00-23:00 Apteka  Farmacja 24   
ul. Traugutta 78/1 

08.09.2024 14.00-18.00 
 

09.09.2024-14.09.2024 
 

21:00-23:00 
 

Apteka Gemini  
ul. Jana Pawła II 31A/5 

15.09.2024 10:00-14:00 

16.09.2024-21.09.2024 
 

21:00-23:00 Apteka Farmacja 24   
ul. Traugutta 78/1 
 
 
 
 
 
 
 
 
Apteka Farmacja 24   
ul. Traugutta 78/1 

22.09.2024 14.00-18.00 
 

23.09.2024-28.09.2024 21:00-23:00 

29.09.2024 14.00-18.00 
 

30.09.2024-5.10.2024 21:00-23:00 

06.10.2024 14.00-18.00 
 



07.10.2024-12.10.2024 21:00-23:00 Apteka Omega  
ul. Kościuszki 22 

13.10.2024 
 

10:00-14:00 

14.10.2024-19.10.2024 21:00-23:00 

20.10.2024 10:00-14:00 

21.10.2024-26.10.2024 21:00-23:00 

27.10.2024 10:00-14:00 

28.10.2024-31.10.2024 
 

21:00-23:00 Apteka  Gemini  
ul. Kochanowskiego 25/6 

01.11.2024 (Wszystkich Świętych) 10:00-14:00 

02.11.2024 21:00-23:00 

03.11.2024 10:00-14:00 

04.11.2024-09.11.2024 
 

21:00-23:00 Apteka Omega  
ul. Kościuszki 22 

10.11.2024 10:00-14:00 

11.11.2024 (Narodowe Święto 
Niepodległości) 

 

10:00-14:00 Apteka Gemini  
ul. Jana Pawła II 31A/5 
   

12.11.2024-16.11.2024 21:00-23:00 

17.11.2024 10:00-14:00 

18.11.2024-23.11.2024 21:00-23:00 Apteka Vega Bis ul. Mateusza 
 Beksińskiego 4 

24.11.2024 10:00-14:00 

25.11.2024-30.11.2024 21:00-23:00 Apteka Farmacja 24   
ul. Traugutta 78/1 

01.12.2024 10:00-14:00 

02.12.2024-07.12.2024 21:00-23:00 

08.12.2024 10:00-14:00 

09.12.2024-14.12.2024 21:00-23:00 Apteka Omega  
ul. Kościuszki 22 
 
 
Apteka Omega  
ul. Kościuszki 22 

15.12.2024 14.00-18.00 

16.12.2024-21.12.2024 21:00-23:00 

22.12.2024 14.00-18.00 



23.12.2024-24.12.2024 21:00-23:00 
 

Apteka Farmacja 24   
ul. Traugutta 78/1 

25.12.2024-26.12.2024 (Boże Narodzenie) 14:00-18:00 

27.12.2024-28.12.2024 21:00-23:00 

29.12.2024 14:00-18:00 

30.12.2024- 31.12.2024 21:00-23:00 

 

 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

          Stanisław Chęć 


